
rok subjekt/fyzická osoba činnost od do vyplaceno 

2016 

Rozpracování mediálních aktivit spojených s 

přípravou Olympiády dětí a mládeže 2016 (ODM) 
včetně časového rámce. Návrh témat tiskových 

zpráv s tematikou ODM 2016. Zpracování tiskových 
zpráv S tematikou ODM 2016. Komunikace s 

pověřeným prcovníkem OMK/KH ohledně plnění 
úkolů. 

14.12.2015 31.01.2016 8 250,- KČ 

2017 

Tvorba propagačních textů vztahující Se k 

projektovým aktivitám a výstupům, propagace 
aktivit směrem k veřejnosti. Spolupráce při 
naplňování marketingových a komunikačních 
aktivit v rámci realizace dotačních programů v 
pozici poskytovatele dotace i příjemce dotace. 
Účast při jednání pracovních týmů, metodická 

pomoc. 

01.01.2017 31.12.2017 58 800,- Kč 

2017 

Zajištění příprav a realizace publicity projektů 
Ústeckého kraje. Komunikace se zástupci měst, 
obcí a dalších subjektů při zajišťování publicity a 

prezentace Ústeckého kraje voblasti regionálního 
rozvoje. Spolupráce na aktualizaci webových 
stránek zaměřených na propagaci Ústeckého kraje 
provozovaných odborem regionálního rozvoje. 
Spolupráce s Destinačními agenturami a 

turistickými informačními centry při zpracování 
informačních materiálů Ústeckého kraje. 

01.08.2017 31.07.2018 182 861,- Kč



2018 

Tvorba propagačních textů vztahující se k 

projektovým aktivitám a výstupům, propagace 
aktivit Směrem k veřejnosti. Spolupráce při 
naplňování marketingových a komunikačních 
aktivit v rámci realizace dotačních programů v 
pozici poskytovatele dotace i příjemce dotace. 
Účast při jednání pracovních týmů, metodická 

pomoc. Zpracování článků, vyjádření, popularizace 
tématu Smart regionu. 

01.01.2018 31.12.2018 42 300,- KČ 

2019 

2020 

Podpora výkonu práce odd. mediální komunikace 
při tvrobě písemných projevů hejtmana Ústeckého 
kraje, úvodních Slov hejtmana Ústeckého kraje, 

při zlepšování mediální prezentace ÚK na jeho 
oficiálním profilu na Facebooku, správa oficiálního 

profilu ÚK na lnstagramu. 

123 844,- 
jeho oficiálních citací a dalších dokumentů. Pomoc 14.12.2020 30.09.2024 (vyplaceno ke dnı 

24.9.2021) 

2021


